



Jaworzyna Śląska, 05.04.2024 r.

IGK.271.5.2024

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

W związku z pytaniem skierowanym do Zamawiającego w postępowaniu pn. „Przebudowa dróg gruntowych wraz z oświetleniem oraz budowa/remont terenów/obiektów sportowo-rekreacyjnych na obszarach wiejskich w Gminie Jaworzyna Śląska”, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1:

Proszę Zamawiającego o uzupełnienie SWZ o załączniki z lokalizacją przedmiotowych dróg w Tomkowej i Bolesławicach.

Odpowiedź na pytanie 1:

W załączeniu Zamawiający przekazuje załączniki z lokalizacją przedmiotowych dróg w Tomkowej i Bolesławicach.

Z up. BURMISTRZA

Tomasz Strzałkowski
Sekretarz Gminy